8

[image: image1.jpg]

Совет  депутатов  Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2012г.                                                                № 6
О принятии проекта решения об

утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области за 2011 год.

                                                           РЕШИЛ:

1. Принять проект решения об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2011 год (прилагается).

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области:                           П.Е.Леонов

ПРОЕКТ

Приложение №1

            к решению Совета

    депутатов Дубровского сельского

    поселения Демидовского района

                Смоленской области

                           Исполнение бюджета муниципального образования

                           «Дубровского сельского поселения» за 2011 год

                                                       1.ДОХОДЫ

	Наименование
	Код дохода по КД
	Утверждено
бюджет

муниципал.

поселения
	Исполнено
бюджет

муниципал.

поселения
	   %
испол.

к году

	Налог на дох.физ.лиц
	18210102021010000110
	111600
	99946,40
	90

	Налог на им.физ.лиц
	18210601030100000110
	300
	1477,33
	492

	Земельный налог
	18210606013100000110
	15500
	20532,44
	132

	Земельный налог
	18210606023100000110
	7400
	4559,92
	62

	Земельный налог
	18210904050100000110
	700
	-
	0

	Доходы полученные в виде арендной платы
	85111105010100000120
	5000
	12853,63
	257

	Доходы от продажи земельных участков
	85111408014100000430
	-
	1659,03
	100

	Дотации бюджетам посел.на выравнивание уровня бюд.обеп.
	86220201001100000151
	1177200
	1177200
	100

	Субвенциина воинск.учет
	86220203015100000151
	23100
	23100
	100

	Всего доходо

	1340800
	1341328,75
	100

                                                  2.РАСХОДЫ

	Всего расходов

	1484510
	1419003,04
	96

	Результат исполнения дефицит(-)
профицит(+)

	0,00
	+77674,29

                      Раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Оплата  труда
	211
	647790
	647790
	100

	Начисления на оплату труда
	213
	220177
	220176,50
	100

	Услуги связи
	221
	8000
	6881,97
	86

	Транспортные услуги
	222
	0
	0
	0

	Коммунальные услуги
	223
	20420
	6614,86
	32

	Услуги по содержанию имущества
	225
	30819
	30295
	98

	Прочие услуги
	226
	123938
	115262,62
	93

	Прочие расходы
	290
	1500
	1295,64
	86

	Увеличение стоимости материальных апасов
	340
	129246
	125369,27
	97

	ИТОГО

	1181890
	1153685,86
	98

                            Раздел 0203 «Национальная оборона»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Оплата  труда
	211
	9466
	9466
	100

	Начисления на оплату труда
	213
	3237
	3237
	100

	Увеличение стоимости материальных апасов
	340
	10397
	10397
	100

	ИТОГО

	23100
	23100
	100

            Раздел 0300 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Прочие работы,услуги
	226
	10000
	10000
	100

	Увеличение стоимости материальных апасов
	340
	2050
	2050
	100

	ИТОГО

	12050
	12050
	100

           Раздел 0500 «Жилищно – коммунальное хозяйство»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Коммунальные услуги
	223
	97310
	79285,06
	100

	Услуги по содержанию имущества
	225
	129194
	112924,21
	87

	Переч.друг.бюдж.
	251
	4566
	4566
	100

	Увелич.стоим.матер.запасов
	340
	3000
	0
	0

	Увел.стоим.основ.средств
	310
	12800
	12800
	100

	ИТОГО

	246870
	209575,27
	85

                      Раздел 0800 «Другие вопросы в области культуры»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Услуги по содержанию имущества
	225
	6225
	6224,41
	100

	Увелич.стоим.матер.запасов
	340
	3775
	3775
	100

	ИТОГО

	10000
	9999,41
	100

                   Раздел 1100 «Мероприятия в области спорта и физической культуры,туризма»
	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Прочие расходы
	290
	5000
	4992,50
	100

	ИТОГО

	5000
	4992,50
	100

                Раздел 0104 « Межбюджетные трансферты»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Перечисление другим бюджетам
	251
	4000
	4000
	100

	ИТОГО

	4000
	4000
	100

                 Раздел 0106 « Межбюджетные трансферты»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Перечисление другим бюджетам
	251
	300
	300
	100

	ИТОГО

	300
	300
	100

                                                  В С Е Г О

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено
бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального
поселения
	% исполнения
к году

	Оплата  труда
	211
	657256
	657256
	100

	Начисления на оплату труда
	213
	223414
	223413,50
	100

	Услуги связи
	221
	8000
	6881,97
	86

	Транспортные услуги
	222
	0
	0
	0

	Коммунальные услуги
	223
	117730
	85899,92
	73

	Услуги по содержанию имущества
	225
	166238
	149443,62
	90

	Прочие услуги
	226
	133938
	125262,62
	94

	Прочие расходы
	290
	7800
	7588,14
	97

	Перечисление другим бюджетам
	251
	8866
	8866
	100

	Увелич.стоим.основ.средств
	310
	12800
	12800
	100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	148468
	141591,27
	95

	ИТОГО

	1484510
	1419003,04
	96

                                 3.Источники финансирования дефицита бюджета.

	Изменение остатков средств бюджета
	                         77674,29

	Из них

	Остаток средств на начало отчетного года 01.01.2011
	143713,49

	Остаток средств на конец отчетного года 01.01.2012
	66039,20